Balluff BIS M-4008-048-00x-ST4  PROFINET
Montageanleitung / Installation Guide
www.balluff.com                                                                                                                                                                    1
BIS M-4008-048-001-ST4 Rundantenne / Print-antenna
BIS M-4008-048-002-ST4 Stabantenne / Rod-antenna
Diese Montageanleitung ersetzt nicht die Bedienungsanleitung. Für eine
ordnungsgemäße Installation und Betrieb lesen Sie bitte die
Bedienungsanleitung und die dazugehörigen Sicherheitshinweise

(IEEE 802.33x-Pause)
Bestellhinweise / 订购信息
Produkt / 产品  Bestellcode / 订购代码
BIS M-4008-048-001-ST4 BIS0179
BIS M-4008-048-002-ST4 BIS017A
Zulassungen / 认证
FCC ID：
2AGZY-BFIDM01
本设备符合 FCC 法规第 15 部分的要求。设备运行
满足以下两个条件：
(1) 本设备不会引起有害干扰，
(2) 本设备能够承受收到的任何干扰，包括
可能导致非预期运行的干扰。
IC：
20739-BFIDM01
9
2
0
9
0
7
_
A
A
·
Z
H
 ·
D
2
2
 ·
 代
替
 J
1
6
 •
 如
有
修
改
，
恕
不
另
行
通
知
Balluff BIS M-4008-048-00x-ST4 PROFINET
Montageanleitung / 설치 가이드
www.balluff.com                                                                                                                                                                    1
BIS M-4008-048-001-ST4 Rundantenne / 프린트-안테나
BIS M-4008-048-002-ST4 Stabantenne / 로드-안테나
Diese Montageanleitung ersetzt nicht die Bedienungsanleitung. Für eine
ordnungsgemäße Installation und Betrieb lesen Sie bitte die
Bedienungsanleitung und die dazugehörigen Sicherheitshinweise
sorgfältig durch.
Diese finden Sie zum Download unter http://www.balluff.de.
Bitte wenden Sie sich bei weiteren Fragen an unseren Kundenservice.
이 설치 가이드는 사용자 가이드를 대체하지 않습니다. 올바른 설치 및
작동을 위해 사용자 가이드 및 관련된 안전 지침을 주의 깊게
읽으십시오.
추가 문의 사항은 고객 서비스 센터에 문의하십시오.
Modulübersicht / 모듈 개요
1 PROFINET 포트 1
2 PROFINET 포트 2
3 전원 IN
4 상태 LED
5 Befestigungsbohrung/마운팅홀
6 Aktive Fläche /활성 표면
Mechanische Anbindung / 기계적 연결

(IEEE 802.33x-Pause)
Bestellhinweise / 주문 정보
Produkt / 제품  Bestellcode / 주문 코드
BIS M-4008-048-001-ST4 BIS0179
BIS M-4008-048-002-ST4 BIS017A
Zulassungen / 승인
FCC ID:
2AGZY-BFIDM01
이 장치는 FCC 규칙의 Part 15를 준수합니다.
작동에는 다음과 같은 두 가지 조건이 적용됩니다.
(1) 이 장치는 유해한 간섭을 유발하지 않을
수 있습니다.
(2) 이 장치는 원하지 않는 작동을 유발할 수
있는 간섭을 포함해 수신한 모든 간섭을
수용해야 합니다.
IC:
20739-BFIDM01
9
2
0
9
0
7
_
A
A
 ∙
 K
O
 ∙
 D
2
2
,
변
경
될
 수
 있
음
.
버
전
J
1
6
를
 대
체
합
니
다
.
Balluff BIS M-4008-048-00x-ST4 PROFINET
Montageanleitung / 取付けガイド
www.balluff.com                                                                                                                                                                    1
BIS M-4008-048-001-ST4 Rundantenne / プリントアンテナ
BIS M-4008-048-002-ST4 Stabantenne / ロッドアンテナ
Diese Montageanleitung ersetzt nicht die Bedienungsanleitung. Für eine
ordnungsgemäße Installation und Betrieb lesen Sie bitte die
Bedienungsanleitung und die dazugehörigen Sicherheitshinweise
sorgfältig durch.
Diese finden Sie zum Download unter http://www.balluff.de.
Bitte wenden Sie sich bei weiteren Fragen an unseren Kundenservice.
本取付けガイドはユーザーガイドの代わりになるものではありません。
適切な取付けと運転を行うため、ユーザーガイドおよび関連する安全上
の注意事項をよくお読みください。
本ガイドは http://www.balluff.comからダウンロードできます。
ご不明な点がある場合は、お客様サービスまでお問い合わせください。
Modulübersicht / モジュールの概要
1 PROFINETポート 1
2 PROFINETポート 2
3 電源 IN